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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Figyelem!
Értesítjük lapunk olvasóit és hirdetőinket, hogy a Karcagi Hírmondó 
legközelebb, szeptember 1-jén jelenik meg, s ezzel visszaáll a szokott heti 
megjelenés. 

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselő-jelöltjeink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, moz-

gássérült, illetve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse szemé-

lyesen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
  2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
  3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
  4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
  5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
  6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
  7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
  8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
  9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA

XV. Nagykunsági 
Kulturális Napok
2006. augusztus 18-20.
A rendezvénysorozat fővédnökei:

VARGA MIHÁLY  országgyűlési képviselő
DR. FAZEKAS SÁNDOR polgármester, 

országgyűlési képviselő
A rendezvény részletes programja  

a 6-7. oldalon olvasható.

A Kisföldek-kertváros vá-
rosrész legnagyobb beruházá-
sa – évtizedes távlatban is – a 
Tesco áruház felépítése lesz. 
A munkálatok – egyelőre úgy 
tűnik – szeptemberben kez-
dődhetnek, a városrész min-
dennapjai azonban most sem 
eseménytelenek. Csányi Sán-
dor képviselő úrtól – akit au-

gusztus közepén kerestem fel 
– megtudtam, hogy a közel-
múltban kövesút épült a Ko-
dály Zoltán, a Bodrog utcá-
ban, valamint a Mándoky 
Kongur utca egy szakaszán, 
de a Duna utca közepén már 
elkészült és a Rába utcán is 

készül az útalap. Így aztán a 
kövesút csak a Szamos és a Ti-
sza utcák egy-egy szakaszáról 
hiányzik majd, vagyis az ellá-
tottság közel 100 %-os lesz. A 
képviselő úr szerint a kezdet 
kezdetén épült kövesutakra – 
mivel a közművek kivitelezé-
se során több helyen meg let-
tek bontva, és egyébként is el-

használódtak, több helyen is 
ráférne a javítás, ám a pénz-
ügyi lehetőségeket mérlegelve 
ez sem az idén, de még talán 
jövőre sem lesz biztosított.

Legrégibb  ünnepünk Szent 
István király névnapja, a 
magyar államiság évfordu-
lója, augusztus 20-a. Koron-
ként változó tartalommal, 
de mégis nagy tisztelettel 
üli meg e napot  a magyar-
ság világszerte. Emlékezünk 
a kimagasló képességű ural-
kodóra, akinek vezetésével 
népünk beilleszkedett az eu-
rópai államok közösségébe, 
és létrehozta  azokat a kere-
teket, amelyeknek megmara-
dásunkat köszönhetjük. 

A kereszténység felvétele, 
az egyházszervezés, a megye-
rendszer fontos része az élet-
műnek. Keveset szólunk ar-
ról, sőt, az idegen uralom alatt 
eltöltött évszázadok miatt ta-
lán nem is divatos felemleget-
ni, hogy milyen érték is szá-
munkra maga az állam. Pe-
dig az önálló államiság hi-
ánya egész népeket törölt el 
a föld színéről!  Barátaink, a 
lengyelek, háromszori felosz-
tást éltek túl, és számukra az 
állam nem elnyomó szervezet, 
hanem a közösséget összefogó 
kapocs. Így kellene, hogy le-
gyen ez nálunk is. Az utóbbi 
években sajnos, egyre inkább 
eltávolodtunk ettől a kívánt 
állapottól, és ma már ott tar-
tunk, hogy az államot a ma-
gyarság megtörésének, élet-
színvonala csökkentésének és 
legújabb kori kizsákmányolá-
sának legfontosabb eszközé-
vé tették. Jól látható az, hogy 

több adóért kevesebb szolgál-
tatást, kevesebb iskolát, tan-
díjfizetéses felsőoktatást nyújt 
számunkra a valós helyzet el-
titkolásával hatalomra került 
milliárdosok kormánya. Mi-
lyen államszervezet az, ame-

lyet arra használnak fel, hogy 
a kispénzű adózókkal fizettes-
sék meg a hatalmasok tévedé-
seinek  sokba kerülő számlá-
ját? Ma már ott tartunk, hogy 
kevesebb lesz az egészségügy, 
kevesebb lesz a kórház, és a 
mentőszolgálat is megnyir-
bálásra kerül. Magasabb gáz-
árakkal és gyógyszerárakkal, 
felemelt adókkal kell minden-
kinek többet fizetnie, mint 
eddig! És a példákat még le-
hetne sorolni bőven. Feltehe-
tő a kérdés, hogy ünnepron-
tó-e egy ilyen írás augusztus 
20-án? Szerintem, az lenne ál-
szent dolog, ha általánossá-
gokkal  töltenénk meg a pa-
pírt, és behunynánk szemün-

ket a munkanélkülieket, se-
gélyért sorba állókat látva, a 
szerény életszínvonalukat fél-
tők tömegét pedig nem ven-
nénk tudomásul!  Ilyen ünnep 
tehát a mai. A megcsonkított 
gazdatámogatások, az elvoná-
sok, elbocsátások miatt tünte-
tők éppúgy jellemzik, mint a 
bizonyítványt magyarázó kor-
mánypolitikusok, akik lassan-
ként már óránként mondanak 
más és mást! Jó lenne, - és itt 
visszautalhatunk Szent István 
királyunkra – ha az állam újra 
bennünket védő keret lenne, 
és nem eszköz a sarcoláshoz, 
kevesek gátlástalan gyarapo-
dásához. Jó lenne, ha a min-
dennapi gondok megoldásá-
nak keresésétől a tömegmédia 
eszközeivel távol tartott pol-
gártársaink egyszer végiggon-
dolnák, hogy miként működ-
nek a dolgok a mai Magyaror-
szágon. Jó lenne, ha mindenki 
alaposan megfontolná, hogy 
egy megszokásból, vagy né-
hány kiló lejárt tésztáért, eleve 
komolytalan  ígéretért, lazán 
a szavazólapra odavetett „x” 
milyen következményekkel 
járhat! Ha felelősen gondol-
kodnának oly sokan, többen, 
mint az elmúlt években, talán 
eljöhetne egy új Szent István-
i kor, amelyben Magyarország 
újra elfoglalhatná  azt a meg-
becsült helyet, amelyet Euró-
pában korábban már betöltött 
és amely őt megilleti!

Dr. Fazekas Sándor  

Nemzeti ünnep – borús előjelekkel

Kedves szülők! Kedves tanu-
lók!

Tisztelettel tájékoztatjuk Önö-
ket arról, hogy a Karcag Városi 
Önkormányzat Képviselő Testü-
lete a 2006/2007-es tanévben va-
lamennyi karcagi általános- és 
középiskolás gyermeket, illetve 
az első diplomáját szerző, nappali 
tagozaton tanuló főiskolást, egye-
temistát beiskolázási támogatás-
ban részesíti.

A helyben tanulók esetében az 
intézményeken keresztül kapják 
meg a szülők a támogatást.

A vidéken tanuló gyermekek 
szülei (törvényes képviselői) sze-

mélyi igazolvány felmutatásá-
val és a gyermekek iskolalátoga-
tási bizonyítványának leadásá-
val; a főiskolások, egyetemisták 
iskolalátogatási bizonyítvány, il-
letve számlaszámuk közlésével 
igényelhetik a támogatást 2006. 
szeptember 1-től 30-ig a Polgár-
mesteri Hivatal fsz. 49. sz. iro-
dájában.

Bízunk abban, hogy támoga-
tásunk könnyít a beiskolázással 
kapcsolatos gondjaikon!

Az Önkormányzat képvisele-
tében:

Dr. Fazekas Sándor
polgármester 

Beiskolázási támogatás

Kertvárosi hétköznapok

Folytatás a 4. oldalon
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Közéleti szilánkok

Erkölcs és 
egyensúly

(avagy néhány 
gondolat a politikai 

hazugságokról) 
2.

A Gyurcsány kormány nem csak az-
zal tévesztette meg a választópolgáro-
kat, hogy eltitkolta az ország valós pénz-
ügyi helyzetét és mást ígért, mint amilyen 
intézkedéseket bevezetett, hanem azzal 
is, hogy a megszorító csomagokat az ál-
lamháztartási egyensúly helyreállítása ér-
dekében kell meghozni. Mert aki a köz-
gazdaságtanban egy kicsit is jártas tudja, 
nem az adókat kell emelni, nem a kisem-
berek (nem beszélve a kisnyugdíjasokról) 
zsebéből kell kivenni még többet, hanem 
az egész ésszerűtlen és pazarló kormány-
zati gazdaságpolitikát és gazdaságfilozó-
fiát kell megváltoztatni. A számtalan pél-
da közül néhány; miért van az pl., hogy 
Horvátországban, ahol a terepviszonyok 
köztudottan kedvezőtlenebbek, mint ná-
lunk, mégis majdnem feleannyiért építik 
az autópályákat? Vagy miért a dél–kore-
ai multi céget támogatja autógumik gyár-
tásához a kormányzat, és nem magyar 
vállalkozásokat? Pesten, nyilvánvalóan 
Demszky főpolgármesteri kampányát se-
gítő látványos „hosszú villamosokat” vá-
sárolnak horribilis összegekért, elkapkod-
va az üzembe helyezést, holott a hazai vil-
lamosokat gyártóktól jóval kevesebbért 
kapnának megfelelő járműveket…

A nagy üzletről nem is szólva: amikor a 
magyar kormányfő és a gazdasági minisz-
ter találkozott az orosz állami gázmono-
pólium, a Gazprom vezetőivel. Tárgyalása-
ik részleteiről az ellenzék felszólítása elle-
nére sem számoltak be! 

Lehetne még folytatni a felsorolást, de 
térjünk vissza a politikai hazugságok ál-
talános értelmezéséhez. „Látható” – ír-
ja (az előző jegyzetben már említett) Sis-
sela Bok amerikai filozófusnő – „hogy 
nagy különbségek vannak a becsapás 
tekintetében egy kormányon belül is 
egyes egyének között és az egymást kö-
vető kormányok között egyazon társa-
dalmon belül is. A megtévesztettek pers-
pektívájából a magyarázatok nem meg-
győzőek. Mi a biztosítéka  annak, hogy 
valóban önzetlenek és jó ítélőképesség-
gel rendelkeznek mindazok, akik ha-
zudnak nekünk, bármennyire is igyekez-
nek hasznosak lenni a számunkra? Már 
tapasztaltuk, hogy számos esetben ma-
gánérdekből csapnak be bennünket, jól-
lehet a közérdekre hivatkoznak. Tudjuk, 
hogy még a legkevésbé önző motívu-
mokból történő megtévesztés is rombo-
ló hatást fejt ki és rossz gyakorlatok el-
terjedéséhez vezet…”

Summa summarum: erkölcsi „egyen-
súly” nélkül nem teremthető meg gazda-
sági egyensúly sem. Ahol a szolgáltatások 
árát teljes egészében a fogyasztókra ter-
helik; az egészségügyet, az oktatást fize-
tőssé teszik, a piaci viszonyokat érvényesí-
tik az élet minden területén, közben nem 
emelkednek a bérek csak az adóterhek; 
hosszú távon egy latin–amerikai típusú 
társadalmi modell kialakulásához vezet. 

- ács -

HÍREK
Figyelem!

A Vöröskereszt területi cso-
portja  szervezésében  2006. 
augusztus  22-én  (kedden)  8-
13 óráig a Déryné Művelődési 
és Ifjúsági Központban 

véradást szervezünk.
Minden segíteni szándékozó 

polgárt várunk.

Vöröskereszt
karcagi szervezete

Kedves Könyvtárlátogatók 
és Olvasók!

Felhívjuk figyelmüket, 
hogy a Városi Csokonai 
Könyvtár 2006. augusztus 31-
ig szombatonként zárva tart.

Szíves elnézésüket kérjük!
Nagy Mihályné

könyvtárigazgató

A  Zádor  Úti  Általános  Is-
kola  (5300  Karcag,  Zádor  u. 
3.) felvételt hirdet:

- 1 fő részmunkaidős 
matematika szakos tanár, 
valamint

- 1 fő tanító álláshelyre.
Bérezés: Kjt. szerint.
Jelentkezés:  2006.  augusz-

tus  21-én  7:30  –  13:30  óráig 
személyesen.

Augusztus 18. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Augusztus 19. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 
 13 órától Oroszlán – Kór-

ház úti
Augusztus 20. vasárnap
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 21. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 22. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 23. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 24. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.
Augusztus 25. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti
Augusztus 26. szombat
 Kígyó – Horváth F. úti
Augusztus 27. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti
Augusztus 28. hétfő
 Betánia – Széchenyi sgt.
Augusztus 29. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 30. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 31. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Szeptember 1. péntek
 Berek – Kiss A. úti 

Gyógyszertári 
ügyelet

Eboltás 2006.
Veszettség elleni eboltások az alábbi időben és helyeken
2006. szeptember 4. (hétfő) 9-10 óráig Tilalmas
 10-11 óráig Szabad Ifjúság 
 11-12 óráig Magyarka
2006. szeptember 5. (kedd) 14-18 óráig Állatvásártér (Sáfrány lóger)
2006. szeptember 6. (szerda) 9-12 óráig Déli külváros (iskola előtt)
 14-17 óráig Déli külváros (iskola előtt)
2006. szeptember 7. (csütörtök) 14-17 óráig Berekfürdő (Sportpálya)
2006. szeptember 8. (péntek) 9-12 óráig Damjanich udvar (Dózsa Gy. u. 72.)
 14-17 óráig Damjanich udvar (Dózsa Gy. u. 72.)
2006. szeptember 11. (hétfő) 9-12 óráig Forrás u. (Stranddal szemben)
 14-17 óráig Forrás u. (Stranddal szemben)
2006. szeptember 12. (kedd) 9-12 óráig Rally presszó (Kisföldek)
 14-17 óráig Rally presszó (Kisföldek)
2006. szeptember 13. szerda) 9-12 óráig Régi vásártér (Szivárvány u.)
 14-17 óráig Régi vásártér (Szivárvány u.)
Pótoltás folyamatosan 2006. szeptember 18-22-ig az állatorvosokkal egyeztetve. 
Minden 3 hónaposnál idősebb ebet tulajdonosa köteles az eboltásra elővezetni, hamis ebeket szájkosár-

ral kötelező ellátni! 
Eboltási könyvet a tulajdonosok hozzák magukkal!
Eboltási díj a Megyei Állatorvosi Kamara állásfoglalása alapján 1.800 Ft/eb, a helyszínen fizetendő.
Féregtelenítés díja: 100 Ft/10 kg elősúly. 

Karcag Városi Önkormányzat

Tisztelt Választópolgár!
A Karcagi Ipartestület önkormányzati képviselőjelöltjei köszöntik a választókat. 

Tisztelettel kérjük, hogy ajánlószelvényeikkel, majd szavazataikkal támogassák képviselővé 
választásukat. 

Ajánlószelvényeiket az alábbi címen és helyen adhatják le: 
Karcagi Ipartestület (5300 Karcag, Bajcsy-Zs. u. 2.) Tel.: 59/312-403.

Segítségüket ezúton is köszönjük.
Jelöltjeink:

 1. Nagy Istvánné Karcag, Csokonai u. 25. Tel.: 06-70-466-3501
 2. Dr. Kapusi Lajos Karcag, Kántor S. u. 14. Tel.: 06-20-370-8946
 3. Johan Anna Karcag, Táncsics krt. 15. Tel.: 06-70-703-4314
 4. Dr. Farkas Béla Karcag, Püspökladányi u. 9. Tel.: 06-20-941-6646
 5. Kovács Tiborné Karcag, Ady E. u. 66. Tel.: 06-30-373-4893
 6. Kurucz István Karcag, Pap B. u. 6/b. Tel.: 06-30-955-3955
 7. Monori István Karcag, Kisújszállási u. 166. Tel.: 06-70-248-4043
 8. Blaskó Tamás Karcag, Széchenyi sgt. 63. Tel.: 06-30-625-3428
 9. Dr. Kovács László Karcag, Nap u. 4/a. Tel.: 06-20-938-4462
10. Danó Andrásné Karcag, Széchenyi sgt. 82. Tel.: 06-70-216-4926

Zsidó nyári fesztivál
Jótékonysági Kántor Koncert 

2006. szeptember 7. (vasárnap) 
16.00 órakor a karcagi Zsinagógá-
ban (Karcag, Kertész J. u. 1.)

Fellépő művészek: Fekete László főkán-
tor, Tóth Emil főkántor, Szilágyi Gábor kán-
tor, Székelyhídi Hajnalka operaénekes, Csi-
kos Sándor Jászai- és Kazinczy-díjas színmű-
vész, Neumárk Zoltán kísérő, Kertész Endre 
csellóművész, Erkel Ferenc Alapfokú Művé-
szeti Oktatási Intézmény tanárai és diákjai.

A rendezvény műsorvezetője: Csikos 
Sándor Jászai- és Kazinczy-díjas színmű-
vész, Csillag Barnabás.

Jegyár: 1.500 Ft.
A fellépő művészek a honoráriumukat a 

karcagi Izraelita temető kerítésének felújí-
tására ajánlották fel. A rendezvényt szer-
vezők és segítőik is anyagi ellenszolgálta-
tás nélkül vállalják munkájukat. A koncert 
közönségének helyszíni felajánlását szin-
tén e nemes célra fordítjuk. A helyek elfog-
lalása érkezési sorrendben történik.

A koncert megbízott szervezője:  
a Karcagi Izraelita Hitközség.

Termelők, gazdálkodók figyelem!
Dr. Farkas Béla FVM, NVT szakértő és 

szaktanácsadó 

2006. augusztus 22-én (kedden) 15 órakor 
tájékoztatót tart 

az Agrár-környezetgazdálkodási 
programot érintő időközi változásokról. 

Helye: AGROHUNGÁRIA Kft. tárgyalója (Karcag, 
Madarasi út – Marsi tó, 4-es km táblánál).

Közlemény
A Karcag Város Polgárőr Egyesülete eredményei: július 1-jén Szolnokon rendezték 

meg az Országos Polgárőrnapot. Július 2-án Jászboldogházán a Megyei Polgárőrna-
pot. Egyesületünkből a Polgárőrségért érdemrend bronzfokozatát Gazsó Imre polgárőr, 
ezüst fokozatát Rigó Zoltán polgárőr vehette át. Az erőemelő versenyben Farkas János 
polgárőr első helyezést ért el, így ő egy évig a megye legerősebb polgárőre címet kapta. 

Az elért eredményekhez, elismerésekhez gratulálunk!
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Tűz a Jónás Béla utcában
Július  29-én  Karcagon  a 

Jónás  Béla  utcába  vonult  a 
karcagi tűzoltóság, ahol 30 m2 
felhalmozott száraz fű, sze-
mét égett. Az egység 10 perc-
es munkával eloltotta a lángo-
kat.

Lakóháztűz Szerepen
Augusztus 11-én, a püs-

pökladányi tűzoltók kérték a 
karcagi lánglovagok segítsé-
gét. Szerepen, a Rácz B. utcá-
ban egy lakóház szobája égett 
teljes terjedelmében. 2 órányi 
megfeszített munkával sike-
rült a lángokat eloltani.

Baleset Karcagon
Augusztus 12-én, baleset-

hez vonultak a karcagi tűz-
oltók. Az Ady Endre és a Ka-
zinczy utca kereszteződés-
ében, egy Suzuki és egy Hon-
da típusú személygépkocsi 
ütközött. A baleset során sze-
mélyi sérülés nem történt. A 
kivonuló egységek áramtala-
nították a járműveket, majd 
megszüntették a forgalmi 
akadályt.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kgtpk 
és a langlovagok.hu címen 
találhatók.
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Közlemény
A Helyi Választási Iroda vezetője: Rózsa Sándor jegyző.
A Helyi Választási Iroda vezető helyettese: Dr. Disznós 

Edit csoportvezető.
A Helyi Választási Iroda hivatali helyiségének címe: 

5300 Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 43. Telefon: 59/500-610, 
fax: 59/311-998. E-mail: phkarcag@ph.karcag.hu

A Helyi Választási Bizottság tagjai: 
  ifj. Dr. Zsembeli József elnök 
  Tóth Endre elnökhelyettes
  Házi Attila
A Helyi Választási Bizottság hivatali helyiségének címe: 

5300 Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 48. Telefon: 59/500-610, 
fax: 59/311-998. E-mail: phkarcag@ph.karcag.hu

Helyi Választási Iroda

Közlemény
A választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 38. §. /1/ 
bek. a./ pontja alapján, a 29/2006. (V.30.) BM. rendelet 4. §. 
(1) c. pontjának megfelelően az alábbiakban teszem közzé a 
jelöltállításhoz szükséges ajánlások számát:

Egyéni  Egyéni választókerülethez tartozó Vál.  egyéni képviselő-
 vál. szavazókör száma, szavazóhelyiség polgárok jelölt
 ker.   száma állításához
 száma   szükséges 1 %

01 1.  Gimnázium, Madarasi út 1-3. 644  16
 15.  Kórház, Zöldfa u. 48. 910 

1554

02 16.  Általános Iskola, Dózsa Gy. út 4. 987  20
 18.  Óvoda, Zöldfa u. 32. 952 

1939

03 5.  Általános Iskola, Zádor u. 3. 908  20
 17.  Déryné Művelődési K., Dózsa Gy. 5-7. 1088 

1996

04 2.  Általános Iskola, Kossuth tér 4. 605  16
 6.  Óvoda, Kuthen u. 16. 969 

1574

05 3.  volt Kg-i Népművészeti Kft.,   
      József A. u. 6. 559  

15 7.  Családsegítő Központ,
      Püspökladányi út 33. 938 

1497
 

06 8.  Rizshántoló üzem, Vasút utca 99. 801  17
 9.  Általános Iskola, Arany J. út 13-15. 885 

1686

07 19.  Mg. Szakk.I., Szentannai S. u. 18. 1021  19
 20.  Általános Isk., Kisújszállási u. 112. 826 

1847

08 12.  Általános Isk., Kisújszállási u. 45. 927  18
 13.  Nagykun Vízmű Kft., Kisújsz. u. 24. 829 

1756

09 4.  Általános Iskola, Kálvin út 9. 671  16
 14.  Óvoda, Csokonai u. 24. 904 

1575

10 10.  Bölcsőde, Széchenyi sgt. 69. 912  17
 11.  Óvoda, Kinizsi utca 46. 758 

1670

   Összesen:  17.094

Polgármesterjelölt az, akit Karcag választópolgárainak  
2 %-a jelöltnek ajánlott: 342 fő.

Rózsa Sándor
jegyző

a Helyi Választási Iroda vezetője

Hirdetmény

A Magyar Köztársaság Elnöke 2006. október 1. napjára 
kitűzte a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste-
rek választását.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásához készített névjegyzéket 2006. augusztus 2-
től augusztus 9-ig közszemlére teszem.

A névjegyzék a Karcag Polgármesteri Hivatal fsz. 44. sz. 
irodájában tekinthető meg. A névjegyzékből való kiha-
gyás, illetőleg törlés vagy a névjegyzékbe való felvétel mi-
att 2006. augusztus 2-től augusztus 9-én 16.00 óráig lehet 
kifogást benyújtani a helyi választási iroda vezetőjéhez.

A módosított névjegyzék 2006. szeptember 29-én 16.00 
óráig tekinthető meg a fsz. 44. sz. irodában.

Rózsa Sándor
jegyző

a Helyi Választási Iroda vezetője

ORSZÁGOS TŰZGYÚJTÁSI 
TILALOM!

A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium 
2006. augusztus 3-tól átmeneti időre országos tűzgyújtási 
korlátozást rendel el.

2006. augusztus 3-tól az ország teljes területén lévő er-
dőkben és az eredőterületek határától számított 200 mé-
teren belüli területen – a kijelölt tűzrakó helyen is – va-
lamint a közút- és vasút menti fásításokban mindenne-
mű tűzgyújtás, beleértve a parlag és gazégetést is, átmene-
ti időre TILOS !

Felhívjuk az erdőben kirándulók, valamint a mezőgaz-
dasági területeken dolgozók figyelmét, hogy égő dohány-
neműt eldobni nem szabad, azt minden esetben gondosan 
el kell oltani.

Kérjük a közúton és vasúton utazókat, hogy égő cigaret-
ta csikket és dohányneműt ne dobjanak ki a járművek ab-
lakán, mert a kiszáradt árokparton, vasúti töltések mellett 
keletkező tüzek sok esetben közvetlenül erdő- és mezőgaz-
dasági területeket is veszélyeztetnek.

A  vágástéri hulladék égetése az erdőben a megelőző tűz-
védelmi előírások betartása mellett a tilalom időszakában 
is végezhető. Az égetést a 12/1997. (II.26.) BM rendelet 7. §. 
További (4)-(8) bekezdéseiben foglalt megelőző tűzvédel-
mi előírások szigorú betartása mellett lehet csak végrehaj-
tani. Az égetésnél figyelembe kell továbbá venni a 35/1996. 
(XII.29.) BM rendelettel kiadott Országos Tűzvédelmi Sza-
bályzat tűzveszélyes tevékenység végzésére vonatkozó kö-
vetelményeit is.

Aki a tűzvédelmi rendelkezéseket megszegi, szabálysér-
tést követ el.

A tilalom feloldására a FVM a fokozott tűzveszély el-
múltával intézkedik.

2006. augusztus 2.

A Karcag Városi Önkor-
mányzat többszöri próbál-
kozás után ebben az évben 
10.000.000 Ft-ot nyert a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei 
Területfejlesztési Tanácstól a 
kerékpárút építésére. A sike-
res pályázatot követően kez-
dődött meg a kivitelezés, me-
lyet közbeszerzés útján az ÚT 
97’ Kft. nyert el.

Ezzel a beruházással a vá-
rosi kerékpárút hálózat 2.161 
méterrel növekszik. A kerék-
párút a Madarasi úton meglé-
vő szakasz folytatásaként egé-
szen a CARGIL Kft.-ig (régi 
HAGE) fog vezetni. A városi 
önkormányzat a kerékpárút 
megépítését 35.750.495 Ft ér-
tékben rendelte meg a kivite-
lező cégtől.

A kivitelezési munkákat 
megelőző kitűzés során több 
helyről is kifogásolták a ke-
rékpárút nyomvonalának ve-
zetését, mivel szerintük a je-
lenlegi jobb oldal helyett bal 
oldalon kellett volna elhe-
lyezni. Ezen kérdés évek-

kel ezelőtt a tervezés során is 
felmerült. Az akkori egyezte-
tések során a tervező, a köz-
műtulajdonosok, illetve az 
Állami Közútkezelő Kht. vé-
leménye alapján helyeztük 
a Madarasi út szelvényezés 
szerinti jobb oldalára a ke-
rékpárutat, mivel ezen köz-
reműködők csak így adták 
meg hozzájárulásukat. Az 
elsőfokú építéshatóság – je-
len esetben a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Közlekedé-
si Felügyelet – is csak így ad-
hatott engedélyt az építésre, 
mivel a bal oldali nyomvo-
nalvezetés esetén a többszö-
rös vasúti és közúti kereszte-
zés balesetveszélyt jelent. Az 
engedélyezés során és a vele 
egy időben lezajló telekmeg-
osztás során több egyeztetés 
is folyt az érintett ingatlan 
tulajdonosokkal, akik hozzá-
járultak a terv szerinti jobb 
oldali elhelyezéséhez a ke-
rékpárútnak.

A tervezés másik fő kérdése 
az volt, hogy hol történjen a 

jelenlegi, bal oldalon találha-
tó meglévő kerékpárút átve-
zetése a közúton. Ezen kérdés 
is a már említett szakhatósá-
gokkal történt egyeztetése-
ket követően dőlt el. A Mé-
száros vendéglő előtt történő 
átvezetést javasolta az Állami 
Közútkezelő Kht. a Madarasi 
úti balra kanyarodó baleset-
veszélyes íve miatt. Ezen ha-
tóság hozzájárulását az eljá-
rás során csak ezzel a feltétel-
lel adta meg, melyet kényte-
len volt az Önkormányzat és 
a tervező figyelembe venni.

Ezen feltételekkel kapott 
jogerős építési engedélyt a 
Karcag-Berekfürdő közötti 
kerékpárút I. üteme.

Kérjük a lakosság szíves tü-
relmét és megértését a kivi-
telezési munkákból kifolyó 
esetleges kellemetlenségekkel 
kapcsolatban.

Bízunk abban, hogy a ke-
rékpárút megvalósulásával 
lényegesen javulni fog a ke-
rékpáros közlekedés a Mada-
rasi út ezen szakaszán, hiszen 
egy védett különálló út teszi 
ezt biztonságossá.

Karcag Városi  
Önkormányzat

Polgármesteri Hivatal

Tájékoztatás a kerékpárút építéséről
Tájékoztatjuk a Tisztelt Karcagi Lakosságot, hogy 
megkezdődött a Karcag-Berekfürdő közötti kerékpárút I. 
ütemének építése. A kivitelezési munkák a lefolytatott köz-
beszerzési eljárás nyertesével kötött szerződés szerint 2006. 
szeptember 30-ig tartanak.
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Szentannai Sámuel Mezőgazdasági Szakközépiskola, 
Gimnázium és Kollégium 

Pótfelvételt hirdet
Érettségi utáni szakképzésre

(2006/2007. tanévre)

Mezőgazdasági gépésztechnikus (13-14. évf.)
Agrár-közgazdasági és áruforgalmazó technikus (13-14. 
évf.)

Jelentkezés feltétele: érettségi.
Jelentkezési határidő: 2006. augusztus 30-ig.
Jelentkezési lap és tájékoztatás az iskola titkárságán.
Cím: Karcag, Szentannai Sámuel u. 18. 
Tel.: 59/312-744, 314-136, fax: 59/312-451.
E-mail: sztannai@externet.hu

A fazekas pályázat ötlete 
az 1970-es években a szolno-
ki múzeum akkori néprajzos 
munkatársainak, Szabó Lász-
lónak és Gulyás Évának ju-
tott eszébe. Kutatásaik során 
ők is arra jutottak, hogy me-
gyénk egyik – talán a legjele-
sebb – népművészeti ága a fa-
zekasság, amely amellett, hogy 
nagy hagyományokkal rendel-
kezik, élő népművészeti ága-
zat. Ebben az időben ugyanis 
a megyénk területén találha-
tó három korábbi jeles fazekas 
központ (Mezőtúr, Karcag, 
Tiszafüred) közül Mezőtúron 
és Karcagon több önálló ipa-
ros mellett működött Faze-
kas Szövetkezet is. Ekkor még 
dolgozott a kor talán leghí-
resebb Karcagon élő fazeka-
sa, Kántor Sándor is. Minde-
zek tehát alapot adhattak egy 
fazekas pályázat ötletének. Az 
ötletet szerencsére felkarolta 
az akkori kor megyei párt- és 
állami vezetése, illetve a már 
korábban is működő buda-
pesti székhelyű Népi Iparmű-
vészeti Tanács (NIT). E szer-
vezetek, főképpen támogatá-
sa azért is volt fontos, mert az 
ötlet megvalósításához pénzre 
volt szükség, amelyet elsősor-
ban a NIT biztosított.

1979. februárjában fogalma-
zódott meg az első pályáza-
ti felhívás a Szolnoki Fazekas 
Triennáléra, amelyet „…házi 
ipari, népművészeti szövetke-
zetekben dolgozó fazekasok, 
fazekas kisiparosok…” szá-
mára írtak ki. Az első két tri-
ennálét a szolnoki Damjanich 
Múzeum munkatársai a NIT-
tel közösen szervezték, s a dí-
jazott munkákból kezdetben 
a Szolnoki Galériában rendez-
tek kiállítást. Az első két ren-
dezvény nagy sikerrel zárult, s 
ez bizonyította az ötlet életre-
valóságát is. Azóta valamen-
nyi fazekas triennálé az ak-
kor kialakított módszer sze-
rint zajlik, rendeződik, azaz a 
pályázatra beadott alkotáso-
kat kiállításokon mutatják be 
a szélesebb látogató közönség-
nek, s a kiállításokhoz fényké-
pes katalógus is készül. A har-
madik pályázat kiírásakor az 
akkori megyei párt- és állami 
vezetők úgy döntöttek, hogy a 
fazekas triennálét nem Szol-
nokon, hanem a két jeles faze-
kasközpontban, Mezőtúron és 
Karcagon, kell felváltva meg-
rendezni.

E jeles rendezvények rö-
vid történeti összefoglalójából 
nem hiányozhat egy kis sta-
tisztika sem, amelyhez a szol-
noki Damjanich Múzeum 

munkatársának, Gecse Anna-
bella néprajzkutatónak a ta-
valyi évben Rimaszombatban 
egy nemzetközi kerámiakon-
ferencián elhangzott előadá-
sának adatait használtam fel.

Az első triennáléra 38 faze-
kas jelentkezett, közülük 18 
volt nem megyebeli. A megye-
beliek – tiszafüredi, mezőtúri, 
karcagi fazekasok jó része szö-
vetkezeti tag volt, s csupán két 
„független” jelentkező volt. 

A második felhívás – a ré-
gi mesterek munkáját előtér-
be helyezve - használati edé-
nyek készítésére buzdította az 
alkotókat, csakúgy, mint azó-
ta valamennyi pályázati ki-
írás. 1982-ben Horváth Má-
ria és Gulyás Éva rendeztek 
kiállítást a második triennálé 
anyagából. Ez az év máris je-
lentős ugrást hozott, mind a 
jelentkezők számát, mind a 
megmérettetés hatókörét te-
kintve, ugyanis 22 megyebe-
li és 36 más megyebeli faze-
kas jelentkezett, összesen 58 
fő. A 3. triennálét már Karca-
gon rendezték, 22 megyebeli 
és 39 más vidékről való jelent-
kező munkáiból, összesen 61 
fő jelentkezett. A 4., 1988-ban 
Mezőtúron megrendezett tri-
ennáléra már csökkent a lét-
szám, s az összesen 41 indu-
ló közül Szolnok megye 13 fa-
zekasa mellett 28 más megye-
beli alkotó állított ki. Ebben 
az évben már feltűnő többség-
ben voltak a más megyebeli-
ek, csakúgy mint a következő, 
1991-es 5. karcagi triennálén: 
26-an voltak, a 7 Szolnok me-
gyei fazekas mellett. A 6. tri-
ennáléra, rendhagyó módon 
ismét Karcagon került sor. 
Ennek apropója az volt, hogy 
1894-ben, tehát éppen akkor 
100 száz éve született Kántor 
Sándor. Ebből az alkalomból a 
Déryné Művelődési és Ifjúsá-
gi Központbeli triennálés ki-
állítás mellett a Györffy Ist-
ván Nagykun Múzeumban 
időszaki kiállítás nyílt Kántor 
Sándor tanítványainak – Ko-
vács László, Sz. Nagy István, 
ifj. Szabó Mihály, Szűcs Imre 
– munkáiból. Az ez évi meg-
mérettetés eredményeként 9 
Szolnok megyei és 36 más me-
gyebeli fazekas, összesen 45 fő 
munkáiból készült kiállítás. 
Kísérő rendezvényként a ren-
dezők Nagykunsági Kulturá-
lis Napok keretében országos 
fazekas találkozót és konfe-
renciát is szerveztek.

Ezt két mezőtúri triennálé 
követte. 1997-ben 11 megye-
beli és 25 más megyebeli je-
lentkező munkáiból készült 

kiállítás. Nyolcadik alkalom-
mal, 2000-ben, ismét Mező-
túron 11 Szolnok megyei és 19 
más megyebeli alkotó mun-
káját állították ki. A legutób-
bi, 2003-as karcagi trienná-
lét a budapesti székhelyű Ha-
gyományok Házának Népi 
Iparművészeti Osztálya, Kar-
cag Város Önkormányzata, a 
Déryné Művelődési és Ifjúsá-
gi Központ, a Megyei Múzeu-
mok Igazgatósága és a Györf-
fy István Nagykun Múzeum 
szervezte. A pályázatra be-
nyújtott anyagból 7 megyebe-
li és 15 más megyében élő, ös-
szesen 22 alkotó munkájából 
készült a tárlat. 

Áttekintve a zsűri összeté-
telét, kirajzolódik, hogy itt is 
olyan vidéki kezdeményezés-
sel állunk szemben, amelyhez 
a szakma országos méretben 
csak azt követően nyújtott tá-
mogatást, hogy az első néhány 
forduló nagy sikert hozott. 
A legelső triennálét a Szol-
nok Megyei Tanács Művelő-
dési Osztálya és a Damjanich 
János Múzeum hirdette meg. 
A következő évben a zsűrinek 
már két, a Népi Iparművé-
szeti Tanácsot képviselő tag-
ja volt. A harmadik trienná-
lé zsűrijében már nem találjuk 
meg Füvessy Anikó nevét (aki 
akkor évekig külföldön tar-
tózkodott), ám nem találjuk 
ott az ötletgazdáknak számí-
tó Gulyás Évát és Szabó Lász-
lót sem. A későbbiekben Fü-
vessy Anikó nélkül soha nem 
zsűriztek, sőt a zsűri a továb-
biakban csupán szakmai zsű-
rivé vált Szalay Emőke, István 
Erzsébet, később Nagy Mol-
nár Miklós, tehát kifejezetten 
kerámiakutató szakemberek 
személyével kiegészülve. 

A triennálék eredményeként 
a díjazott munkák kezdetben 
jórészt a szolnoki Damjanich 
János Múzeum gyűjteményét 
gyarapították, sajnos a későb-
biekben a tárgyvásárlásra for-
dítható összegek elkoptak, így 
a múzeumok gyűjteményei 
immár több éve képtelenek 
megvásárolni az Alföldi Faze-
kas Triennálék díjazott alko-
tásait.

A fazekas triennálék eddi-
gi történetét áttanulmányoz-
va elmondhatjuk, hogy a kez-
detektől fogva elsődleges fel-
adatuk és jelentőségük abban 
állott, hogy a szakmai útmu-
tatás és a fazekasmesterek 
munkája együtt haladt elő-
re, erősítve ezzel megyénk és 
az ország fazekas szakmai ha-
gyományainak hiteles tovább-
éltetését, megőrzését. Ezt a 
célt szolgálja a most Karcagon 
megrendezett X. Alföldi Faze-
kas Triennálé, s remélhetőleg 
a továbbiak is ezt a célt fogják 
szolgálni.

Dr. Nagy Molnár Miklós

Az Alföldi Fazekas Triennálék története
Augusztus 18-án immár a 10. Alföldi Fazekas Triennálé ki-
állítása nyílik meg a Déryné Művelődési és Ifjúsági Köz-
pontban. A kerek szám egy kis megállásra, visszatekintésre 
ad módot. Vegyük számba, hogyan is indult, s milyen ered-
ményei voltak eddig a fazekas triennáléknak. 

Az utakról szólva kérdez-
tem rá az állami kezelés-
ben lévő, a városrészt átsze-
lő, forgalmas „régi négyes”-
re, amely hosszú évek óta 
komoly karbantartásra szo-
rulna. Ehelyett az utóbbi idő-
ben már mindössze annyi 
történt, hogy kirakták a se-
bességet 30 km/órában maxi-
máló táblákat, s valami mini-
mális javítás is volt, de a ha-
talmas kátyúk maradtak és 
egyelőre ígéret sincsen rá, 
hogy megcsinálják.

Szóba került az esősre for-
dult idő, meg a csapadékdús 
év eleje. Ez ügyben is várha-
tók újabb munkák, ugyanis a 
Tisza és a Szamos utcák elve-
zetőit még az idén összekötik 
a Sajó utcai (0.5 számú) csa-
tornával és ezzel biztosított 
lesz a csapadékvíz kivezetése 
a városrészről. A szennyvíz-

vezeték rendszer kiépítettsé-
ge – a Gépgyár és Rába utcai 
szakaszok átadásával – szin-
tén teljesnek mondható.

A Kertvárosnak egyébként 
„ipari övezete” is van, hiszen 
a néhai SZIM gépgyár terüle-
tén nem is egy üzem osztozik, 
a régi állatkórházban dolgozó 
Multitec pedig újabb üzem-
résszel bővült. Nem volt tehát 
eseménytelen itt az év első fe-
le és a múlófélben lévő nyár 
sem. A közeledő szeptember 
eleji iskolakezdésre befejeződ-
nek a munkák az általános is-
kolában is, ahol a „nagyisko-
la” vizesblokkját újították fel, 
de – pályázati pénzből – há-
rom tanterem teljes bútor-
zata is kicserélődhet. Az in-
tézmény egyébként 260 ta-
nulóval – köztük 33 elsős-
sel – kezdheti a 2006/2007-es 
tanévet.

Elek György  

ÉRETTSÉGIZETTEK FIGYELEM!
Tanulj tovább Karcagon!

Emeltszintű OKJ-s  
iskolarendszerű szakképzések indulnak 

•	 Gazdasági Informatikus I.  (OKJ 54 4641 01) 2 év
•	 Idegenforgalmi ügyintéző (OKJ 52 7872 03)  - 1 éves

szakokon az ADU-Csepel VSZKI  
Karcagi Tagintézményében

(5300 Karcag, Püspökladányi út 14. 
Tel.: 59/503-519, Fax: 59/503-517) 

Korhatár 18-22 évig! 
A képzés idejére családi pótlék, árvaellátás, 

diákigazolvány jár!
22. évüket betöltötteknek esti tagozat is indul!

Bővebb felvilágosítás:  
06-30/6843-347, 59/503-519, illetve a helyszínen.  

Internet: www.adu-csepel.hu,  
e-mail: Kovacs.Szilvia@adu-karcag.hu

Várjuk jelentkezésedet, ne hagyd ki  
a lehetőséget!!!

Kertvárosi hétköznapok
Folytatás az 1. oldalról
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Meghívó

Tisztelettel meghívjuk Önt és ismerőseit 2006. augusztus 
29-én (kedden) 17 órakor a Városháza dísztermében kezdő-
dő KÖNYVBEMUTATÓNKRA, melyen Kárpáti Jenő: Ke-
serves című könyvét mutatja be Rideg István a karcagi ol-
vasóközönségnek. A könyv a helyszínen megvásárolható.

Szeretettel várják a Rendezők!

Ilyen még nem volt Kelet-Magyarországon!
A KOKO-TEAM rendezésében kerül sor a HOTEL SILVER 

KUPA – Áci emlékkupa – következő futamára 2006. augusz-
tus 27-én Kabán, a Cukorgyár mögötti parkolóban.

A verseny 9 órakor kezdődik, belépődíj: 800 Ft (10 év alatt 
ingyen).

A versenyen a RALLYE első osztály élmezőnye bemutató 
autózást tart: ifj. Tóth-Bahor, Túri-Tóth, Botka D., ifj. Ranga 
L., Botka K., Benik B., Balázs Öcsi, Ollé Sasa, Herczig N., Ka-
kuszi Cs. és még sok neves versenyző. 

Az Áci emlékkupát Ferjánsz Attila és Dudás Koko Gyula, a 
Magyar Nemzeti Autósport Szövetség vezetői adják át. 

Tisztelettel várunk minden autósportot kedvelő nézőt, 
szurkolót.

További információ: 
www.toljadneki.hu, www.mkrally-atw.hu

Pallagi Imre

A színes szövetek és 
fonalak kézművesei-
nek idei szakmai ta-
lálkozóját Pánti Ildikó 
képviselő, Türke Já-
nosné a DMIK vezető-
je és dr. Nyíri László-
né, a Szikfolt Klub ve-
zetője nyitották meg 
2006. július 26-án dél-
előtt. A négy napos tá-
bor hetvenkét részt-
vevőjének a Szentannai Sámuel 
Szakközépiskola és Gimnázium 
Kollégiuma biztosított szállást, 
valamint helyiséget a kézműves 
foglalkozásoknak, amelyeket – a 
tavalyihoz hasonlóan – most is 
két munkateremben tartottak. 
A jelenlévők élénk érdeklődés 
mellett, jó hangulatú foglalko-
zásokon sajátították el az újabb 
fogásokat, mint a kézimunká-
ban is kivitelezhető „ólomüveg” 

vagy a rekvilt (rejtő) technikák, 
de a kisgyermekes anyukák és a 
nagymamák kedvéért egy teljes 
napot játékmackók készítésre 
fordítottak, az utolsó foglalko-
záson pedig szalaghímzés volt 
a tananyag. A négy napos tábor 
anyagának egy része a foltvar-
rók október 2-i nagy kiállításán, 
a Déryné Művelődési és Ifjúsági 
Központban tekinthető meg.

- e -

Azt a kéthetes testvérvárosi 
franciaországi tábort, ame-
lyen 2006. július 17. és 31-
e között vettünk részt, meg-
előzte az egy évvel ezelőt-
ti berekfürdői francia – ma-
gyar tábor, amely mind a 
magyar, mind a francia ve-
zetőket meggyőzte arról, 
hogy folytatása kell hogy le-
gyen. Így kerültünk mi hú-
szan Franciaországba. 

Néhányan már Berekfürdőn 
megismerkedtünk testvérváro-
sunk ifjúsági vezetőivel, illet-
ve diákjainak egy részével, így 
az „újaknak” sokkal könnyebb 
volt a dolguk, hiszen segítet-
tünk nekik könnyebben elfo-
gadni a lényegében ismeretlen 
kultúrát és szokásokat. A repü-
léstől tartottunk egy kicsit, de 
nem volt baj. Párizs repteréről 
egy külön busz Criel Sur Mer-
be, egy lenyűgöző kastélyba 
vitt minket, melyben egy egész 
hetet töltöttünk el. Jó vissza-
emlékezni ezekre a napokra, 
hiszen tele volt izgalommal, 
főleg az első két nap. Vártuk a 
viszontlátást és készen álltunk 
arra is, hogy új, eddig isme-
retlen emberekkel barátkoz-
zunk. Az első este ismerkedé-
si játék keretében kerültünk 
közelebb egymáshoz, legaláb-
bis a nevekről és néhány fonto-
sabb tudnivalóról is szó esett. 
Már a második napon össze-
szokott a társaság, hiszen ve-
gyes csoportokat kellett alkot-
nunk, hogy megismerjük a vá-
rost és a tengerpartot. Ezen a 
részen, még a tenger alja sem 
homokos, hanem köves. Talán 
emiatt volt kevésbé közked-
velt számunkra. Mindenesetre 
mindannyian élveztük. Akár-
csak a „téque” nevű labdajáté-
kot, amely nagyon hasonlít a 
baseball-hoz. És míg a magya-
rok egy része játszott, addig a 
másik csoport kavicsot festett, 
amelyet mindenki haza is hoz-
hatott. Az estéket  pedig videó-
zással, vagy társasjátékozással 
töltöttük el, de gyakori prog-
ram volt a diszkó is. Éppúgy, 
mint tavaly, néhány fiatal be-
mutatta saját városát képekkel, 
illetve videókkal illusztrálva. 

A hétvégi program Mers les 
bains-ben volt, ahol egy kön-
nyed séta után mindenki meg-
kóstolhatta a kagylót, mert a 
csigára valahogy senki sem vá-
gyott… 

Hamar eltelt a hét, és a kö-
vetkező vasárnap délután már 
Amiens-ben voltunk, ahol ve-
gyes csoportokat alkotva fog-
laltuk el a kollégiumi szobá-
kat. Az első héten megszokott 
séták itt sem maradtak el, sőt 
gyarapodtak. Az biztos, hogy 
a két hét alatt senki nem lus-
tult el, azért sem, mert renge-
teg sportlehetőség (foci, kosár, 
röplabda, stb.) is volt. 

Amiens mellett, még a hét el-

ső napján megismertük a lon-
gueaui Ifjúsági Házat, amely-
ben jó néhányszor együtt sír-
tunk és nevettünk! Szó szerint 
sírtunk, hiszen négyen akkor 
tudtuk meg, sikerült-e a felvé-
telink az általunk annyira áhí-
tott főiskolára, egyetemre. Elő-
ször a bizonytalanságtól, aztán 
az örömtől potyogtak a kön-
nyek. De ebben a helyzetben is 
sokat segített mind a francia, 
mind a magyar támogatás, el-
ismerés. Törölték a könnyein-

ket, ennél meghatóbb élmény 
szerintem senkinek nem kell. 

Azonban nemcsak könnyek-
ben volt gazdag ez a nyári va-
káció, hanem magyar és fran-
cia részről egyaránt renge-
teg nevetés, és bohóckodás 
is fűszerezte. Nagyon sajnál-
juk, hogy már haza kellett jön-
nünk. Maradtunk volna még 
akkor is, ha mosnunk kel-
lett volna a fiúkra. Ők ugyan-
is azt mondták, hogy szívesen 
maradnának, csak valakinek 
ki kéne mosnia az ingjeiket… 
Szívesen vállaltuk volna! 

Azt hiszem –  az  együtt 
töltött időn kívül – mindnyá-
junkban a Párizsban töltött 
nap hagyta a legmélyebb nyo-
mot. Délelőtt betekintést nyer-
tünk a Párizsi Stadion átépíté-
sébe, még a francia futball-vá-
logatott öltözőjébe is bemehet-
tünk, és láttuk a „kék-fehérek” 
mezeit! Az Eiffel-torony le-
nyűgöző, hatalmas, végelát-
hatatlan. Egyszerűen fantasz-
tikus érzés volt lenézni az el-
ső emeletéről. Alig egy óránk 
volt a nézelődésre, és már 
mentünk is.  „Különváltunk” 
a franciáktól, mert egy kis sé-
ta keretében megnéztük Pá-
rizs főbb nevezetességeit: az 
Üvegpiramisokat, a Louvre-t, 
a Notre Dame-ot, az Alexan-
der-hidat, és láttuk Ramszesz 
oszlopát. Az egyetlen dolog, 
amely mindannyiónkat meg-
lepett, hogy vendéglátóink-
nak mindez nem volt fontos. 
Pedig saját elmondásuk sze-
rint sosem voltak még Párizs-
ban.  A nap fénypontja az esti 
hajókázás volt a Szajnán, ami-
kor minden ki volt világítva. 
Feledhetetlen emlék, főleg az 
Eiffel-torony. Éppúgy emléke-
zetes, min a lézerrel „újjávará-
zsolt”, régi színeiben pompá-
zó Amiens-i katedrális, amit 

két nappal később, szintén es-
te néztünk meg. A nyár folya-
mán ugyanis bizonyos idősza-
konként estére kivilágítják és 
két nyelven elmondják a törté-
netét. Egy hűvös estén néztük 
meg, így a drámai hatása még 
jobban érvényesült. A hangef-
fekteknek köszönhetően félel-
metesen szép volt. Gyönyörű 
színekben pompázott, és min-
denkire nagy hatást tett. Meg-
fogadtam, hogy életem során, 
legalább egyszer még vissza 

fogok térni oda! Úgy gondo-
lom, valaminek lennie kell ab-
ban a helyben, ha turisták ez-
rei látogatják nap, mint nap, 
és ilyen hatással van az embe-
rekre. Elgondolkodtató. Mint 
ahogy az is, hogy mennyi ér-
ték van akárcsak Amiens-ben 
– például a Hortillonages, ez 
elkerített vízi terület, melyet 
csónakokkal jártunk be. 

A második hét egyik estéjén 
picardi specialitásokat, nemze-
ti ételeket is ettünk, de a meg-
szokott öt fogás itt legalább 
hétre bővült. Az általunk ké-
szített csőregét már alig tud-
tuk megenni. De ledolgoztuk 
mindezt az Asterix Park kü-
lönböző hullámvasútjain. Be-
barangoltuk az egészet, bár 
közben legalább háromszor 
bőrig áztunk. Ám megérte, 
mert nagyon sok újdonságot 
ki- és felpróbálhattunk: kü-
lönböző sisakokat, fejdíszeket. 
Jó néhány bohóckodós kép is 
született. 

A két hét nagyon kelleme-
sen telt, és ezúton, mindannyi-
unk nevében szeretném meg-
köszönni a két város önkor-
mányzatának, hogy utazásunk 
költségeinek jelentős részét 
átvállalták. A tavalyi tábor 
után  többekkel is tartottuk 
a kapcsolatot és a magyarok-
kal együtt barátokká váltunk. 
Most sincs ez másképp, hiszen 
itt is köttettek barátságok, me-
lyeket megpróbálunk gondo-
san ápolni. Reméljük, hogy 
ez a nagyszerű program foly-
tatódni fog, hiszen – még ha 
mi már nem is – mások lehe-
tőséget kaphatnak arra, hogy 
olyan élményekkel térjenek ha-
za, amelyek talán egész életük-
ben megmarad, és kamatoztat-
ni tudják majd.

Szabó Katalin 
táborozó 

A karcagi Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium 
felvételt hirdet az alábbi iskolatípusokba:

1. Felnőtt tagozatos szakközépiskola
- A nappali rendszerű képzésbe a beiratkozás felső korhatára a be nem 

töltött 21. év
- A felvétel előfeltétele: szakvizsga bizonyítvány, illetve befejezett 10. osztály
- A képzés 3 éves és érettségivel zárul.

2. Érettségi utáni szakképzés – kereskedelmi technikus
- A nappali rendszerű képzésbe a beiratkozás felső korhatára a be nem 

töltött 22. év
- A felvétel előfeltétele: érettségi bizonyítvány
- A 2 éves képzés végén a tanulók OKJ 52 7862 02 számú kereskedelmi 

technikus képesítést szerezhetnek.
Mindkét képzési forma a tanulói jogviszony fenntartásával jár, annak 

összes kedvezményével együtt.
Kollégiumi férőhelyet biztosítunk.
Jelentkezési határidő: 2006. augusztus 25.

Címünk: Karcag, Varró u. 8. Tel./fax: 59/312-202  
E-mail: suli@varroi-karcag.sulinet.hu

Iskolai felvétel

VII. Karcagi Patchwork Tábor A séták országa, Franciaország
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Figyelem!
Az Arany János Általános Iskola gyermek és ifjúságvé-

delmi felelőst keres, részmunkaidőben való foglalkozta-
tással, a 2006/2007-es tanévre. Pedagógus és szakirányú 
végzettséggel rendelkezők előnyben.

Ugyanerre a tanévre földrajz szakos tanárt keresünk 
részmunkaidőben.

Feltétel: földrajz szakos általános iskolai tanári diploma.
Az állások betölthetők 2006. szeptember 1-től.
Jelentkezés írásban az alábbi címen: Arany János Általá-

nos Iskola 5300 Karcag, Arany János u. 13-15.
Jelentkezési határidő: 2006. augusztus 28.

Felhívás
Felhívom a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy Karcag Város belterületén 2006. évben 5 

alkalommal végeznek szúnyog gyérítést. A mentesítést földről, tehergépjárműre szerelt 
melegködképző géppel végzik. A kijuttatásra kerülő szer sűrű fehér, átláthatatlan, kelle-
metlen szagú, mely lassan terül szét, és kb. 10-15 perc alatt oszlik el. A szer emberi egész-
ségre ártalmatlan, rövid idő alatt lebomlik, a környezetet nem terheli. A ködképzésre fel-
használt szer az ÁNTSZ által bevizsgált engedélyezett szerves anyag. Kérjük, hogy a jelzett 
időpontban az esetleges szennyeződések elkerülése végett mosott ruháikat ne szárítsák 
szabad levegőn, illetve a nyílászárókat becsukni szíveskedjenek, hogy a kellemetlen szagok 
a lakótérbe ne jussanak be.

A védekezés időpontjai:
Meghatározott időpont  Pótidőpont
 2006.  augusztus 15-16. augusztus 17-18.
 szeptember 21-22. szeptember 23-24.

A szer kijuttatását a jelzett időpontban 18 órától napnyugtáig, valamint napkeltétől 8 
óráig végzik, így a zavaró hatás, illetve környezeti terhelés tovább csökken.

Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala reprezentatív felmérést kíván vé-
gezni, mellyel fel szeretné mérni a szúnyog gyérítés hatékonyságát. Kérem, hogy a mellé-
kelt kérdőív kitöltésével segítse munkánkat. A kitöltött kérdőíveket kérem, hogy az alábbi 
helyeken: Polgármesteri Hivatal aulájában, Csokonai Könyvtárban, és a Piaccsarnok épü-
letében kihelyezésre kerülő „szúnyog gyérítéssel kapcsolatos lakossági kérdőívek” feliratú 
gyűjtődobozokba szíveskedjenek elhelyezni.

LAKOSSÁGI KÉRDŐÍV
1./ Mennyire elégedett a szúnyog gyérítés végrehajtásával kapcsolatos tájékoztatással?

  □  Elégedett  □ Nem elégedett

2./ Hogyan értesült a szúnyog gyérítésről?

  □  Helyi Újság  □ Hangosbemondó □ Körzeti képviselő 

Egyéb ....................................................................

3./ Mennyire ítéli hatékonynak lakóingatlana környékén a szúnyog gyérítést?

  □  Hatékony   □ Nem hatékony  □ Elfogadható mértékű

4./ Véleménye és ismeretei szerint, hogyan lehetne a szúnyog gyérítés hatékonyságát növelni?

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

5./ Megítélése szerint a mentesítés gyakorisága megfelelően lett meghatározva?

  □  Igen  □ Nem, mert ....................................................................................
6./ Zavarta-e Önt mindennapi teendőinek elvégzésében a szúnyog gyérítésre használt teher-
autó, és a képzett köd?

  □ Nem □  Igen

7./ Amennyiben zavarta a munkafolyamat, milyen tevékenységében hátráltatta?

................................................................................................................................................................

8./ Hajlandó lenne-e anyagi támogatással hozzájárulni a szúnyogmentesítés 2007. évi meg-
szervezéséhez?

  □  Igen, ....................... Ft összeggel  □ Nem

9./ Mennyire tartotta hatékonynak a Polgármesteri Hivatal munkáját a szúnyog gyérítés 
megszervezésével, kivitelezésével kapcsolatos munkáját?

................................................................................................................................................................

A kérdőív kitöltést végző személy adatai:

Neme: □  Férfi    □ Nő

Kora:  □  20-30 év  □  31-40 év  □  41-50 év  □  51 év fölötti

Lakóhelye: ....................................... utca

Együttműködését, válaszait köszönöm.
Rózsa Sándor 

jegyző

Beiratkozás gyógytestnevelésre
Tisztelt Szülő!
A Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat ezú-

ton kéri a tisztelt szülőket, gyermekeket, hogy 2006. szeptember 1-től 
szeptember 8-ig 12 - 17 óráig a Karcag, Varró u. 3/a. gyógytestnevelé-
si teremben megjelenni szíveskedjenek beiratkozás céljából. 

Orvosi papírjaikat, szülői nyilatkozatot szíveskedjenek magukkal hozni.
Felhívjuk szíves figyelmüket a gyógytestnevelésre vonatkozó törvényi 

rendelkezésekre: A speciális egészségügyi célú gyógytestnevelési foglal-
kozásokon azon tanulóknak kell részt venni, akiknek egészségi állapotá-
ban változás következett be.

A gyógytestnevelés a kötelező tanórai foglalkozások részét 
képezi.

A gyógytestnevelés kategóriái az egészségi állapot szerint a követke-
zők:

- II/a – a gyógytestnevelés mellett testnevelésben is részt vehet,
- II/b – csak gyógytestnevelésen vehet részt a gyermek.
A gyógytestnevelési órán résztvevő tanulóknak osztályzatot csak a 

gyógytestnevelő tanár adhat. Iskolatípustól függetlenül heti 3 gyógytest-
nevelési óra kötelező, melyből 2 összevonható, 1 kiváltható uszodai fog-
lalkozással.

Ha a hiányzások száma meghaladja a kötelező óraszám 30 %-
át, a tanuló érdemjeggyel nem értékelhető, a tanuló év végén 
nem osztályozható.

Amennyiben a tanuló a tanítási év végén nem osztályozható, 
tanulmányait évfolyamismétléssel folytathatja!

Törvényi vonatkozások: 11/1994. (VI.8.) MKM rendelet 5. §. (2) p. 20. §. 
és 1. sz. melléklet.

Szarka Lászlóné
intézményvezető

Felhívás
Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala felhívja azon 

termőföld tulajdonosok, valamint adóalanyok figyelmét, akik Karcag 
város közigazgatási területén termőfölddel rendelkeznek, illetve bel-
földi rendszámú gépjárművek tulajdonosai (üzembentartói), valamint 
helyi iparűzési adó fizetésre kötelezettek, hogy a mezőőri járulék, a 
gépjárműadó és a helyi iparűzési adó második félévi részletének befi-
zetési határideje 2006. szeptember 15-én lejár.

A mezőőri járulék összege a fizetésre kötelezett nevére szóló határo-
zatban szerepel.

A befizetéseket a gépjárműadó és az iparűzési adó tekintetében a 
Karcag Városi Önkormányzat gépjárműadó, illetve helyi iparűzési adó 
számlájára az augusztusban kézbesített számlaegyenleghez, határo-
zathoz csatolt befizetési csekklap felhasználásával – lehetőleg az OTP-
ben történő befizetéssel – illetve banki átutalással kell teljesíteni.

A befizetési postautalványok – amennyiben azzal nem rendelkez-
nek – beszerezhetők a Városháza fsz. 42. számú helyiségében.

A mezőőri járulék befizetéséhez szükséges befizetési csekkek az al-
központnál, illetve a Városháza I. emelet 11. sz. szobájában szerezhe-
tők be.

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a befizetésre vonatko-
zó törvényi határidő elmulasztása esetén – az adózás rendjéről szóló 
2003. évi XCII. tv. alapján – napi késedelmi pótlék fizetési kötelezettség 
keletkezik, melynek mértéke jelenleg évi 13,5 %.

A befizetések elmulasztásához a fentiekben közölteken túl egyéb 
jogkövetkezményeket is megállapít a törvény, melyek elkerülése ér-
dekében kérjük a teljesítési határidő pontos betartását.

Karcag Városi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala 
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Ingatlan
Karcag központjában III. eme-
leti 1,5 szobás, 51 m²-es lakás 
eladó. Érd.: 06-30-578-7151.

Eladnám vagy elcserélném csa-
ládi házamat karcagi, tégla épí-
tésű társasházi lakásra, első 
emeletig. Tel.: 06-30-502-0576.

Karcag központjában reá-
lis áron eladó IV. emeleti, fel-
újított kétszobás lakás. Érd.: 
egész nap a 06-70-708-6786-
os telefonszámon lehet.

Karcag, Fürst S. u. 43. sz. alat-
ti ház eladó. Érd.: 59/300-146 
(hétköznap 17 óra után, hét-
végén egész nap)

39 m²-es téglaépítésű, új nyí-
lászárókkal felszerelt földszin-
ti lakás hozzátartozó pincerés-
szel + tárolóval és beépített 
fenyőfaszekrénnyel eladó. Kg., 
Széchenyi sgt. 67/b. Tel.: 06-
30-254-8086 (16 óra után).

Ingatlanközvetítő magas kere-
settel komoly munkatársakat 
keres nem ügynöki munkára. 
Tel.: 06-30-687-8627 v. 06-30-
640-1180.

Kü l te r ü l e t i  te r m ő fö l d e t 
vagy kertföldet vásárolnék. 
Ajánlatokat a 06-30-469-3755-
ös telefonszámra várok.

Karcag, Mikszáth K. u. 7. sz. alat-
ti 2 szoba, összkomfortos csalá-
di ház, valamint Tiszaszentimre 
központjában lévő, Kisfaludy 
köz 2. sz. alatti 2 szoba össz-
komfortos, falusi turizmusra is 
hasznosítható ház eladó. Érd.: 
06-20-453-1157 v. 59/300-787-
es telefonszámon.

120 m²-es 4 szobás, 2 fürdő-
szobás, parkettás tetőteres 
családi ház Karcagon eladó. 
Rendezett udvar, alsó épület, 
ipari áram van. Földszinti er-
kélyes lakást beszámítók. Tel.: 
06-30-372-2050.

Karcag, Táncsics M. krt.-on két 
szobás, 48 m²-es, parkra néző, 
első emeleti lakás eladó. I.ár: 
6,5 millió Ft. Érd. lehet: 06-30-
332-3110.

3 szobás, összkomfortos csa-
ládi ház, különálló, lakható al-
só épülettel, két bejárattal el-
adó Karcagon, a Soós I. utcá-
ban. I.ár: 17 millió Ft. Tel.: 06-
30-681-0454. 

Karcagon eladó felújított 2 
szobás családi ház. Tel.: 06-30-
665-0614.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatti 
3 szoba + nappali, új építé-
sű 110 m²-es családi ház 511 
m²-es telken eladó. Tel.: 06-30-
457-1806.

A Téglás I-es kertben 18 sor 
kertföld eladó. Érd.: Kg., 
Kórház u. 5. Tel.: 06-30-358-
2720 v. 59/312-957.

Két szoba összkomfortos la-
kást bérelnék hosszabb távra a 
főtér közelében. Bérház kizár-
va. Tel.: 06-30-987-3912.

Gázkonvektoros és csem-
pekályhás 1,5 szobás családi 
ház eladó. U.itt épület faanyag 
eladó Karcagon. Tel.: 59/400-
802 (reggel 8 óráig, délben és 
este 6 órától).

Eladó első emeleti két szobás, 
tehermentes lakás. Kábeltévé, 
telefon, spájz van. I.ár: 7,2 mil-
lió Ft. Érd.: Kg., Szent I. sgt. 1-5. 
I/13. Tel.: 06-20-416-6287.

Kis családi ház eladó a Villamos 
u. 103. sz. alatt. Érd.: 06-30-
291-3903 v. 06-30-502-0576.

Kg., Széchenyi sugárúton ház 
eladó vagy kb. 60 m²-es I. 
emeleti lakásra cserélhető. 3 
szoba összkomfort, nagy por-
ta, alsó épület nincs. U.itt 4,5 
m-es függönytartó és érettsé-
giző fiúnak fekete öltöny ol-
csón eladó. Tel.: 59/300-515.  

Ú j  é p í té s ű  c s a l á d i  h á z 
(Kisföldek) 1.700 m² parkosí-
tott telken, 145 m² bejáratott 
büfével eladó. Tel.: 06-30-564-
7808.

K i s f ö l d e k  k ö z ö t t ,  a 
Mezőgazdasági Technikum ut-
cájában a Diák Tanya Büfé üze-
meltetésre kiadó. Tel.: 06-30-
564-7808.

Vegyes 
Transzcendentális Meditáció! 
Csökkenő káros szenvedélyek, 
jobb egészség. Tel.: 06-1-225-
0393 www.maharishi.hu
Nem fekvő idős ember házi el-
látást vállalom (takarítás, be-
vásárlás, stb.). Tel.: 06-30-273-
8760.

Nagyméretű kötényruhát ven-
nék. Tel.: 06-30-448-7960.

Szikvízkészítő gépek komp-
letten, gyártástechnológiával, 
HACCP-vel eladók. Tel.: 59/311-
129 v. 06-30-215-7693.

Eladó akkumulátoros kisautó, 
1 db női szobabicikli, 2 db 2,5 
m-es függönykarnis, rácsos 
gyerekágy. Érd.: Kg., Dózsa 
Gy. u. 46. Tel.: 59/314-094 (es-
ti órákban).

Hálószoba bútor A 66-os 
kompletten kiegészítőkkel, 
heverőkkel; szekrények; gye-
rek bőrheverők jó állapotban 
levők eladók. Tel.: 59/311-129 
v. 06-30-215-7693. 

Üst üstházzal; újszerű állapo-
tú eladói vaspult-szerkezet 
zártszelvényből, mely alkal-

mas satupadnak, hentesasz-
talnak, stb.; kerti traktor után-
futónak alkalmas kocsi eladó. 
Tel. 59/311-129 v. 06-30-215-
7693.

Idősek egész napos felügyele-
tét vállalom Karcagon. Tel.: 06-
30-273-8760.

JOGO FAGYI. Canadai gyü-
mölcs fagylalt a piac 4-es üz-
letében. Cukorbetegek részé-
re is!

Termények nedvesség 
mérése, papír alapú csoma-
golásban tárolt hozott min-
tából azonnali méréssel! Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-
7693.

A Generali-Providencia Zrt. 
diplomával rendelkező, szám-
laképes par tnereket ke -
res 179.000 Ft + jutalékkal. 
Időpont egyeztetés: 06-20-
556-0858-as telefonszámon.

6 hetes Rottweiler kiskutyák 
eladók, ill. fejős kecske (szarva 
van). Tel.: 06-30-204-0196.

Használt hálószoba bútor el-
adó. Érd.: Kg., Kórház u. 5. Tel.: 
06-30-358-2720 v. 59/312-
957.

Rézmozsarat cserélnék porce-
lán lámpára. Tonet hintaszéket 
keresek. Tel.: 59/311-477.

Karancs gáztűzhely (5.000 Ft), 
3 égős palackos gáztűzhely 
(3.000 Ft), hűtőszekrény 100 l-
es eladó. Tel.: 06-30-587-9678.

Eladó 1 db 4,5 LE forgókapa 
járókerékkel, 4 db ablakroló 
(150x80 cm) kompletten, 1 db 
Suzuki Eco 48 cm³-es robogó 
megkímélt állapotban. Tel.: 
59-311-491

200 kg-ig mérő, mutatós, kör 
alakú tükörskálás, Metripond 
gyártmányú, jó állapotban lé-
vő mérleg eladó. Tel.: 59/311-
129 v. 06-30-215-7693.

Kőműves szakmunkás vállal: 
mindenféle kőművesmun-
kát (kisebb, apróbb munká-
kat is!), tetőmunkákat, más, 
egyéb munkákat (lomtala-
nítás, kertásás, rendcsinálás, 
stb.). Nyugdíjasoknak árked-
vezmény! Tel.: 59/311-042 v. 
06-70-290-1429.

Olcsón eladó szekrény, kony-
habútor, palackos gázkályha, 
fotelek, székek, szőnyeg, do-
hányzó és ebédlő asztalok, 
félautomata mosógép, ké-
zi tengeri morzsoló, Pannónia 
és Simson motorok, vontatha-
tó simító borona, mázsa. Érd.: 
Kg., Papp B. u. 16. augusztus 
21-26-ig 18-20 óráig.

200 l-es fagyasztóláda el-
adó. Kg., Hunyadi u. 6/a. Tel.: 
59/400-654.

Szerelőaknára való 2 co-
los padlók – kemény fából 
valók; gyermek heverők, 
cserépkályha (8x4x2)  mint-
ás, aranyszínű, kompletten 
eladók. Tel.: 59/311-129 v. 06-
30-215-7693.

HOPPÁ! Szezonvégi kiárusítás 
a turkálóban: -20, -30, -50 % 
árengedmény a hónap végéig. 
Kismamanadrág érkezett. Kg., 
Kossuth L. u. 22. Nyitva: K-P: 
14-48 óráig, Szo.: 13-16 óráig.

HOPPÁ! Iskolásoknak divatos 
nadrág, póló (már hosszú ujjú 
is) kapható a turiban. Szépek 
és egyediek. Géprongy folya-
matosan érkezik. Kg., Kossuth 
L. u. 22. Tel.: 06-30-447-3918.

HOPPÁ! Fürdőruha, férfi ing, 
gyermek fehérnemű 50 Ft/db 
áron kapható a turkálóban. 
Gyermek melegítő felső, pó-
ló 100-150 Ft/db. Nézzen be, 
megéri! Karcag, Kossuth L. u. 
22.

SÜRGŐSEN ELADÓ fehér író-
asztal, számítógép asztal, pi-
ros műbőr gyermekheverő, 
két heverő egy keretben, mint 
a francia ágy; 2 db gázpalack; 
3 fiókos fagyasztó szekrény; 
automata mosógép jó álla-
potban; 24-es gyermek bicik-
li; görkorcsolya; olcsó babako-
csi. Érd.: Elegant divat üzlet-
ben. Kg., Eötvös u. 10. Tel.: 06-
30-285-7900.

Kg., Árpád u. 3. sz. alatt befőt-
tes üvegek eladók (csavaros, 
csavar nélküli). Érd.: a helyszí-
nen.

Rottweiler kiskutyák, fejős 
kecske, 2 gida eladók. Tel.: 06-
30-204-0196.

Gépjármű
Pótkocsi HV 5-1 billenős, jó ál-
lapotban lévő, valamint 4 tagú 
középnehéz borona húzójával, 
függesztett 3,2-es tárcsa, va-
lamint RAU 12-es vetőgép el-
adó. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-
215-7693.

1.000 Ft a rossz akkuért, ha 
újat vásárol! Nyitva: H-P: 8-17 
óráig, Szo.: 8-12 óráig. Karcag, 
Kossuth L. u. 22. Tel.: 06-30-
255-6742.

Eke 2 fejes, 3 fejes, 4 fejes, vala-
mint Barkas 1000-es HP COMP 
platós eladók. Tel.: 59/311-129 
v. 06-30-215-7693.

Magtisztító és gépei jó álla-
potban levők, valamint John 
Deer 970-es vágóasztalokkal 
teljesen komplett állapotban 
eladók. eladók. Tel.: 59/311-
129 v. 06-30-215-7693.

Apróhirdetés

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő Testülete pá-
lyázat útján bérbeadásra meghirdeti az alábbi – karca-
gi – ingatlanját:
Karcag, József Attila u. 2/a. sz. alatti nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek.
Alapterülete: 125,28 m²
Helyiségei: műhely, iroda, raktár. Az épület bejárata az 
udvar felől található.
Bérleti díj kiinduló összege: 1.500 Ft/m²/év.
A pályázat benyújtásának határideje: 2006. július 27.
illetve 20 nappal mindaddig meghosszabbodik, amíg pá-
lyázat nem érkezik, vagy a pályázatot a Képviselő Testület 
le nem zárja.
A részletes pályázati feltételekről érdeklődni lehet a Pol-
gármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Irodájában (fsz. 
53. szoba, tel.: 59/500-669).

Dr. Csala Anikó
irodavezető

Az elmúlt héten elkezdőd-
tek a bajnoki mérkőzések a 
Nemzeti Bajnokság második 
vonalában. Az máris kitű-
nik, hogy az idei szezon sok-
kal színvonalasabb és küz-
delmesebb lesz. Garancia er-
re, hogy sok csapat rendkí-
vül megerősödött – szinte 
NB I-es játékoskerettel ren-
delkezik -, és a felkészülést 
is komolyan vették. Nem be-
szélve, hogy a nagy múltú 
Ferencváros csapatát kizár-
ták az NB I-ből és éppen ide, 
a Keleti csoportba sorolták, 
ahol a karcagiak szerepel-
nek. A fentiekkel kapcsolat-
ban kérdeztem Zsolnai La-
jost, a labdarúgó szakosztály 
vezetőjét. 

- Nemrégen játszották le a 
Vecsés elleni mérkőzést. Milyen 
benyomásai maradtak a talál-
kozóról?

- Az első mérkőzés után 
el lehet mondani, hogy már 
több pontunk van, mint ta-
valy az öt forduló után. Az el-
múlt forduló után már látszik 
– több labdarúgó szakember 
véleménye is ez -, hogy lénye-
gesen erősebb az NB II-es me-
zőny, mint a tavalyi. Például 
Szargent Lajosnak is ez volt a 
véleménye, aki ezért kemény 
mérkőzéseket vár és szerinte 
egyik csapatnak sem lesz kön-
nyű menetelés.

- Ennek tükrében felvetődik 
a kérdés, hogy milyen célkitű-
zés szerepel a csapat terveiben?

- A célkitűzés az, hogy a kö-
zépmezőnyben végezzünk és 
nem mellékesen színvonalasan 
kiszolgáljuk a karcagi közön-
séget. Helyezést nem mondok, 
mert a szurkolók majd ehhez 
fogják viszonyítani a csapatot. 
A stabil bentmaradásban, a 
középmezőnyben való helye-
zésben bízunk.

- A szakosztálynak milyen 
tervei vannak az utánpótlással 
kapcsolatban?

- A legfiatalabbakkal szeret-
nénk elérni, hogy saját neve-
lésű játékosaink legyenek, és 
minél nagyobb sikerélményük 
legyen a gyerekeknek. Ehhez 
próbáljuk – a három utánpót-
lás edző segítségével és a szü-
lők példaértékű támogatásával 
– a megfelelő feltételeket biz-
tosítani. Szeretnénk, ha mi-
nél több gyerek jönne, mert a 
sport a fegyelemre és kitartás-
ra nevel.

- Mondana néhány szót az 
átigazolásokkal kapcsolatban?

- Az új játékosok közül a ka-
pus poszton Banó Sándor kül-
földről, a baloldali középpá-
lyás az FTC-ből Palásty Sán-
dor, Szőke László az ESMTK-
ból jött, a jobb hátvéd Mitasz 
Tamás szintén az FTC-ből ér-
kezett, míg Papp Erik Német-
országból, Kádár Zsolt Vác-
ról. A rendkívül gólerős Bog-

dány Csaba Berkenyéről, Mi-
hail Repljuk pedig Ukrajnából 
igazolt, és a hazai reménység, 
Domokos Attila lett a felnőtt 
csapat tagja. A játékosok kivá-
lasztásánál kizárólag a vezető 
edző, Sándor István döntött, 
mert szakmai kérdésben ő a 
felelős. A csapat összeállításá-
nál is az ő szava dönt, a veze-
tőség nem szól és nem is szól-
hat bele.

- Milyen teendők vannak a 
pályával és létesítményeivel 
kapcsolatban?

- Igen sok teendőnk van, 
amelyből a szurkolók nem so-
kat látnak. A faház és a büfé 
felújítása folyamatban van és 
néhány héten belül befejező-
dik. Az öltöző mellett a für-
dőblokk is felújításra került. 
A pálya gondozása is nagy fel-
adatot ró ránk. Ezen kívül a 
bonyolult adminisztratív fe-
ladatok, MLSZ ügyintézések, 
engedélyek, különböző szer-
vezési munkák, mérkőzések-
kel kapcsolatos intézkedések, 
stb.

- Mi a véleménye az újonnan 
megalakult Karcag II. csapattal 
kapcsolatban?

- Különböző híresztelések 
és tévedések voltak a megyei 
III. osztályban szereplő Kar-
cag II-vel kapcsolatban. Első 
mérkőzésükön, Jászágó ellen 
2:1-re nyert. Önszerveződő 
csapat és a dolgukat önállóan 
végzik, a költségeket is saját 
maguk állják. Az önkormány-
zat is örömmel vette, hogy 
Karcag hírnevét már hat csa-
pat hirdeti Magyarország ke-
leti felében. Az újabb rendel-
kezések szerint az utánpótlás 
mérkőzéseket is a center pá-
lyán kell lejátszani, ami nagy-
ban növeli a pálya leterheltsé-
gét, ezért az edzések nagy ré-
szét a „B” pályára tettük át.

- Mit szól ahhoz, hogy a nagy 
múltú FTC csapata ebbe a cso-
portba került besorolásra?

- Nagy megtiszteltetés szá-
munkra, hogy ilyen patinás 
csapattal kerültünk egy me-
zőnybe, de nem megilletődöt-
ten megyünk október 8-án az 
Üllői útra, és nagy szeretettel 
várjuk jövőre nálunk a Fradit.

- Úgy tudjuk, hogy az anya-
gi helyzet is stabil, ami szintén 
nem kis elismerést érdemel.

- Örülünk, hogy az önkor-
mányzat, dr. Fazekas Sándor 
polgármester, Varga Mihály 
képviselő úr és a szakbizottsá-
gok egyhangúlag támogatják 
a karcagi focit. Segítségükkel 
biztosítják a csapat működő-
képességét. Meg kell még kö-
szönnöm a vállalkozók, cégek, 
magánszemélyek segítségét, 
akik továbbra is támogatják 
a csapatot. Köszönjük még a 
szurkolók hűségét, akik a csa-
pat mellett maradtak.

Bosnyák Imre 

Reményteljes bajnoki rajt



12 2006. augusztus 18.

RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Augusztus 22. kedd
 Huligánok
 Amerikai film. Kezdés: 19 óra
Pirosszka – A jó, a rossz, a 

farkas, meganagyi
 Szinkronizált amerikai rajz-

film. Kezdés: 16 óra
Augusztus 26. szombat
 A halott menyasszony
 Amerikai rajzfilm
Augusztus 29. kedd
 Szakíts, ha bírsz!
 Amerikai romantikus vígjáték
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Anyakönyvi 
hírek

Házasságkötés

2006. augusztus 5. 
Kovács Ibolya – Kiss Ferenc  
József
2006. augusztus 12.
Nagy Tímea – Halász Sándor
Csellő Tímea – Dobos János
Molnár Angéla – Magyari  
Mihály
Füzesi Katalin – Dániel Csaba
Szabó Gyöngyi Emese – Kusic 
Nedeljko

Születés
Bíró Judit – Terbócs Csaba
Kg., Széchenyi sgt. 67/a. 
 Adrienn
Tasi Melinda Judit – Kiss Ist-
ván
Kg., Gyep u. 45.  János
Bojti Edit – Györfi István
Kg., Koppány u. 24.  Edit
Pisák Edit Tímea – Szikszai 
Sándor 
Karcag – Tilalmas 
 Hajnalka Boglárka
Patak Szilvia – Madar Gábor 
Péter
Kg., Ady E. u. 1/7. 
 Szilvia Dóra
Fórián Erika – T. Szabó István
Kg., Ady E. u. 50.  Ákos
Kabai Erika – Balog András 
Kg., Füredi u. 46.  András
Lázók Julianna – Farkas Sándor
Kg., Gyep u. 3.  István Albert

Halálozás
Rónai Lőrincné (Kun Mária)
 Kg., Madarasi u. 46. (1926.)
Csíkos Sándor Ferenc
 Kg., Erdei u. 13. (1947.)
Harsányi István
 Kg., Rimaszombathy u. 1. 

(1931.)
Kiss Imre
 Kg., Munkácsy u. 2. (1931.)
Molnár Imréné (Zemka Mar-

git)
 Kg., Rába u. 10. (1934.)
Szentesi Lőrincné (Tákos Er-

zsébet)
 Kg., Erkel F. u. (1929.)
Ábrahám János
 Kg., Rimaszombathy u. 7/a. 

(1924.)
Novák Mihály
 Kg., Petőfi u. 1/a. (1952.)

2006. augusztus 17. csütörtök/
péntek

18.00  Műsorajánlat
18.10  Kaleidoszkóp J-N-Sz megyei Hír-

adó
18.30  Berekfürdő Szépe - Szépségver-

seny (július)
18.55  Budapest Bank megnyitó ün-

nepsége
19.05  Nagykunsági Krónika – városi 

közéleti magazin
 tartalomból:
 Aktuális kérdések Molnár 

Erzsébettel
 Téma: országos politikai 

kérdések Varga Mihály ogy. 
képviselővel

 Kulturális ajánló 
 Karcagi hírek 
 - Balesetek, tűzesetek
 - interjú Nyíri Lászlónéval
 - Összedőlt egy ház Karcagon
 - Istentisztelet az Északi városré-

szen
 - Rakétaautó Kunmadarason
 - Favágás a Kossuth Lajos utcá-

ban
 - Önkormányzati ülés
 Háttér – Fodor Judit műso-

ra
 Téma: Írisz színpad
20.35 LL. Junior

2006. augusztus 20. vasárnap
8.00  DVTV
2006. augusztus 21.  hétfő
18.00  Műsorajánlat
18.10  Nagykunsági Kulturális Napok
 18.12 Könyvbemutató a Városi 

Csokonai Könyvtárban
 19.30 Megnyitó
 19.45 X. Alföldi Fazekas Triennálé
 20.30 Aratóbál
2006. augusztus 22.  kedd
18.00  Műsorajánlat
18.10  Kun Hagyományok Napja
18.50  Országzászló felvonása
18.55  Ünnepi Önkormányzati Ülés a 

Városházán
 Díjak, kitüntetések átadása
20.35  Aratófelvonulás
2006. augusztus 24.  csütörtök
18.00  Műsorajánlat
18.10  Szent István Napi Búcsúi Szent-

mise
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések 
 Vendég: dr. Fazekas Sándor pol-

gármester, ogy. Képviselő
 Karcagi hírek
 Tart.: Nagykunsági Kulturális Na-

pok összefoglalója
 Rendőrségi Hírek
 Háttér - Fodor Judit műsora
20.30  Megyei Tükör – hírmagazin 

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06 30 / 223-88-44
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu

Úgy gondolták, hogy velük 
nem eshet meg, amiket a ko-
rábbi hetekben olvastak. Hal-
lottak pénzhamisítókról, csa-
lókról, idős embereket becsa-
pó „jóindulatú” személyek-
ről. Egy 80 év feletti házaspár 
tagjai mondták ezeket au-
gusztus 8-án, feljelentésük 
megtételekor. Délután két is-
meretlen személy a nyitott 
kapun keresztül bement a Ka-
csóh úton lakó idős házaspár-
hoz, majd azt mondták, hogy 
a nyugdíjfolyósítótól vannak. 
Szeretnék ellenőrizni a nyug-
díjas szelvényt és az utoljára 
kapott 10.000 Ft-osnak a szá-
mát fel szeretnék írni. A néni 
az egyik férfinek 2 db 10.000 
Ft-ost adott oda a pénztár-
cájából. Az ismeretlenek fel-
írták a bankjegyek számát, 
majd azokat a néni visszatet-
te a tárcába, a tárcát pedig a 
konyhaasztalra helyezte. Ezt 
követően a két férfi elköszönt 
és a néni kikísérte őket. Ami-
kor visszament keresték a 
pénztárcát, de már nem ta-
lálták. 40.000 Ft tűnt el. Az 
ügyben lopás vétség megala-

pozott gyanúja miatt indult 
büntetőeljárás.

ISMÉT KÉRJÜK A LA-
KOSSÁGOT, HOGY IDŐS 
H O Z Z Á T A R T O Z Ó I K , 
SZOMSZÉDAIK FIGYEL-
MÉT HÍVJÁK FEL - A 107-
ES SEGÉLYKÉRŐ TELE-
FONSZÁM HASZNÁLATÁ-
RA ÖSZTÖNÖZZÉK ŐKET 
-, HA IDEGENEK HIVA-
TALOS SZERVRE HIVAT-
KOZVA JELENNEK MEG 
NÁLUK, NE FIZESSENEK 
AJÁNDÉKÉRT, NE ADJA-
NAK PÉNZ SORSZÁME-
GYEZTETÉSRE, IDEGE-
NEKTŐL NAGY CÍMLETŰ 
PÉNZT NE FOGADJANAK 
EL, NE VÁLTSANAK FEL. 
HA ILYEN CÉLLAL KERE-
SIK MEG ŐKET, AZON-
NAL HÍVJÁK A RENDŐR-
SÉGET, KÉRJENEK IGA-
ZOLVÁNYT, FIGYELJÉK 
MEG JÓL AZ ILLETŐT ÉS 
AZT IS MIVEL ÉS MERRE 
TÁVOZIK.

Labdarúgás

Karcag-Vecsés 0:0 (0:0)
Karcag, 800 néző. Jv.: Ta-

kács, Rischák, Kormángos
Karcag: Banó, Mitasz, Ko-

csis, Ramos, Kádár G., Laj-
kovics, Zachar, Szőke (Bog-
dány), Palásty, Gasparik, Do-
mokos I. (Papp E.)

Vezető edző: Sándor István
Vecsés: Elbert, Máj, Hung-

ler, Sidó, Mihályi, Szabó L. 
(Faragó), Heczku, Klárik 
(Folmer), Kun Gy., Hegyi, 
Csipper

Vezető edző: Pisont István
A csapattól elköszönő Bé-

kési Lajost búcsúztatták a 
csapat játékosai és a közön-
ség. Az esőtől felázott tala-
jon a hazaiak kezdtek jobban. 
Először Palásty lövését, majd 
később Gasparik fejesét hárí-
totta Elbert. Válaszul Mihá-
lyi lövése elzúgott a bal kapu-
fa mellett. Még a félidő befe-
jezése előtt Lajkovics beadá-
sát Gasparik fejelte kapura, 

de a védők hárítottak. A II. 
félidő elején több gyors táma-
dást is vezetett a karcagi csa-
pat – eredmény nélkül. A cse-
reként beállt Bogdány lövését 
védte Elbert. A nyolcvannyol-
cadik percben Bogdány lövé-
se szögletre perdült, majd vá-
laszul Folmer lövése elzúgott 
a jobb kapufa mellett.

Jók: Banó, Ramos, Kádár 
G., Bogdány, Mitasz ill. El-
bert, Hungler, Mihályi, Fol-
mer

Pisont István: Gratulálok 
a karcagi csapatnak, különö-
sen az I. félidőben játszott jól. 
Mindkét csapat győzelemre 
törekedett. A II. félidőben fel-
jöttünk, voltak lehetőségeink. 
Az első mérkőzésünk nem 
volt rossz.

Sándor István: Számom-
ra érthetetlen ez a gyenge já-
ték, ennek csak ez lehetett az 
eredménye.

Bosnyák Imre

Előkészületi mérkőzések

Jászágó – Karcag II. 1:2 
(0:2)

Jászágó, 100 néző. Jv.: Var-
ga F.

Karcag II.: Kun, Kovács Z., 
Méhes, Kemecsi, Hagymási 
(Szabó A.), Kovács A., Varga 
J., Varga Zs., Kovács Cs. (La-
katos), Oláh A. (Fűtő), Gánya 
Cs.

Edző: Varga János
Az I. félidő jó játékát nem 

tudtuk a II. félidőben folytat-
ni, és a lelkes hazaiak szoros-
sá tudták tenni a mérkőzést.

Jók: Kun, Kovács Z., Varga 
Zs., Oláh A.

Góllövők: Varga Zs., Oláh 
A., ill. Szántai

B. I.

NB. II. Keleti-csoport

Túrkeve – Karcag 3:3 (1:1)
Túrkeve, 50 néző. Jv.: Szabó
Karcag: Erdei, Kádár Zs., 

Kocsis, Ramos, Kádár G., 
Domokos A., Zachar, Szőke, 
Papp E., Bogdány, Gasparik

Cserék: Domokos I., Palás-
ti, Mitasz, Tóth, Lajkovics

Vezető edző: Sándor István
A kemény ellenállást tanú-

sító hazaiak ellen végül sik-
erült az egyenlítés.

Karcagi góllövők: Domokos 
T., Bogdány, Papp E.

Karcag – Berettyóújfalu 
6:0 (3:0)

Karcag, 200 néző. Jv.: 
Fodor, Kálmán, Bódi

Karcag: Banó, Kádár Zs., 
Kocsis, Ramos, Kádár G., 
Papp, Lajkovics, Zachar, Pa-
lásti, Szőke, Domokos T.

Cserék: Tóth L., Repjuk, 
Bogdány, Domokos A., Mi-
tasz

Vezető edző: Sándor István

A végig mezőnyfölényben 
játszó hazai csapat megérde-
melten nyert.

Góllövők: Palásti, Domo-
kos T., Ramos, Papp E., Tóth 
L., Domokos A.

Karcag – Tiszafüred 10:1 
(3:0)

Karcag, 200 néző. Jv.: 
Kálmán, Fodor, Lengyel

Karcag: Banó, Orosz, Koc-
sis, Ramos, Kádár G., Papp 
E., Lajkovics, Zachar, Repjuk, 
Bogdány, Domokos T., Szőke

Cserék: Gasparik, Domo-
kos A., Palásti, Erdei, Kádár 
Zs., Mitasz

A végig nagy fölényben és 
játékkedvvel játszó karcagiak 
megérdemelten nyertek.

Góllövők: Lajkovics, Papp 
E., Gasparik (2), Szőke (2), 
Palásti (2), Bogdány, Zachar, 
ill. Dorcsák

B. I.

Megyei III. osztály (felnőtt)




